Faculdade Professor Miguel Ângelo da

Silva Santos - FeMASS

Rua Aluísio da Silva Gomes, 50 – Granja dos Cavaleiros- Macaé/RJ – CEP 27930-560

Te.l: (22) 2796-2566 – www.macae.rj.gov.br  / e-mail: femass.direcao@gmail.com

Resultado da 2ª Reclassificação do PROCESSO SELETIVO 2014

EDITAL Nº 08/2014

 A Direção da Faculdade Professor Miguel Ângelo da Silva Santos- FeMASS- mantida pela
Fundação Educacional de Macaé - FUNEMAC, sediada na Rua Aluísio da Silva Gomes, 50 –
Granja dos Cavaleiros, na cidade de Macaé, torna público o RESULTADO DA 2ª
RECLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo para acesso aos Cursos de Graduação em
Administração (AD) e Engenharia de Produção (EP) para 2014, 2º semestre, em horário noturno,
com início das aulas previsto para agosto de 2014, em conformidade com a Lei Federal nº
12.711/2012, o Decreto nº 7.824/12 2012 e a Portaria Normativa nº 18/2012. Os classificados
deverão procurar a secretaria da IES nos dias 04 e 05 de fevereiro de 2014, das 14 às 20 horas para
realizarem a pré-matrícula.

CURSO DE ADMINISTRAÇÃO
* DÉBORA REGINA PESSOA DE MORAES DE SOUZA
* FERNANDA VERAS DE OLIVEIRA
* CAMILA MENDES COSTA MATTOS
* WELINGTON DE JESUS SOUZA JUNIOR
* PEDRO EDUARDO TINOCO DA FONSECA

CURSO DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO
*GABRIELA SILVA MORAES
*LEILA MARIA DE MIRANDA GOMES
*CAMILA CRUZ MELLO PITTA
*ALLAN DE ALMEIDA MATTOS
*LUIZA GONÇALVES ESTURIÃO
*CAMILA TAVARES DA CUNHA
*RENAN CARVALHO CARDOSO

Macaé, 03 de fevereiro de 2014

        A DIREÇÃO